

FIP.271.1.5.2021.AS7

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz na gruncie.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 29.09.2021r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

3. *Czy zamawiający dopuszcza moduły PV o większych rozmiarach jak podane w PFU max: 2000/1200 mm. ?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów PV o rozmiarach mieszczących się w przedziale $\pm 10\%$ od wymiarów określonych w PFU.

4. *Proszę o uszczegółowienie wymagań zamawiającego co do typu wraz z rolą i funkcjonalnością dodatkowego licznika na każdym z obiektów. Czy inwestorowi wystarczy licznik bez legalizacji ? Który będzie mierzył energię wyprodukowaną przez instalację fotowoltaiczną.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że intencją montażu dodatkowego licznika (dwukierunkowego) dla każdego z obiektów jest uzyskanie przez użytkownika danego obiektu ogólnych informacji o energii wyprodukowanej i bezpośrednio wykorzystanej przez użytkownika obiektu w trakcie jego codziennej eksploatacji (bezpośrednie bilansowanie energii). Licznik ten nie musi posiadać legalizacji. Wartości te powinny być dostępne za pośrednictwem dedykowanej aplikacji internetowej. Zamawiający wymaga aby licznik ten był kompatybilny z inwerterem zastosowanym przez wykonawcę.

ZATWIERDZIŁ:

/-/Włodzimierz Rak